总分 排名

1
恺恩泰（南京）科技有限公

司
9.25 41.00 47.00 97.25 1

2
江苏振邦智慧城市信息系统

有限公司
8.31 33.80 29.00 71.11 2

3
深圳易普森科技股份有限公

司
10.00 34.20 14.00 58.20 3

五、中标（成交）信息

1.供应商名称：恺恩泰（南京）科技有限公司

2.供应商地址：南京市江北新区研创园华创路 73 号高新总部大厦 C座 9-13 层

3.供应商电话：13814092515

4.中标金额：人民币陆拾肆万捌仟伍佰元整（¥648,500.00）

六、主要标的信息：

1.名称：2025 年集成平台新增接口服务项目

2.服务范围：详见招标文件。

3.服务标准、服务内容：详见招标文件。

4.服务期限：自合同签订之日起 6个月，自双方法定代表人（或授权代表）签字并盖

章之日起生效。

七、评审专家名单：王素珍、林文涛、王颖、郝永强、李细红

八、代理服务收费标准及金额：

按深圳市财政局（深财购[2018]27 号）文件的精神收取，招标代理服务费计：

人民币捌仟贰佰陆拾捌元整（¥8,268.00）

九、公告期限

2025 年 10 月 21 日至 2025 年 10 月 24 日

十、其他补充事宜

1.投标供应商认为中标或者成交结果使自己的权益受到损害的，应当自本公告发布之

日起七个工作日内以书面形式提出质疑。请质疑供应商根据深圳公共资源交易中心网

（www.szzfcg.cn）/深圳政府采购智慧平台（http://zfcg.szggzy.com:8081/）所发布的

质疑指引、质疑函模板填写质疑函并提交质疑材料。

2.质疑材料可以采用现场或邮寄方式提交，采用邮寄方式提交的，交邮时间应在本公